jes t nie możliwą, bo żaden z większych właścicieli częściowo
takowych nie sprzedaje. S . H ozm anith.

TE ATK W IELKI. Dziś: T ałnez.
J u t r o : Orfeuaz.
TE ATK ROZMAITOŚCI Jutro: D rzem ka

I P an a P ro sp era . L ekcja śp iew u .
Pojut|Ze: Ł ektorka. K apelu sz zegarm istrza
KUKS GIEŁDY WAHNXAUHKIEJ.

Dnia 29 Sierpnia (10 Września) 1868 r.
M onety i P ap iery .

Pół imperjały Rosyjskie rs. 6 k: 2
Dukaty Holenderskie rs: 3 k: 42
Obligi skarbowe 100 rs:, (oprócz kup:)
Listy Zast: 3 okresu, I s za rs: 100.
Listy zast: 3 okresu, II s., z a rs : 100
Listy likwidacyjne za rub: sr; 100
NowaRos: pożyczka prem: z r:1864